РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 271п от 30.03.2018 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

О создании муниципальной конкурсной

комиссии по реализации Приоритетного

национального проекта «Образование»
На основании Указа Президента РФ «О денежном поощрении лучших учителей» от 28.01.2010г. №117, приказа Министерства образования и науки РФ от 23.03.2018 г. №459 «Об организации конкурсных процедур на получение денежного поощрения лучшими учителями Республики Саха (Якутия) в 2018 году», руководствуясь Уставом муниципального образования «Алданский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать муниципальную конкурсную комиссию по реализации Приоритетного национального проекта «Образование» (далее – ПНПО)  в следующем составе:

1.1. Чмирь О.Б., заместитель начальника МКУ «Департамент образования»
МО «Алданский район», председатель комиссии;
1.2. Воронкова О.Н., главный специалист по кадрам МКУ «Департамент образования», член комиссии;
1.3. Комчадалов В.В., руководитель исполкома Алданского местного отделения  ВПП «Единая Россия», член комиссии;
1.4. Корнева О.Я., директор МБУ «Бизнес-инкубатор Алданского района», член комиссии (по согласованию);
1.5.   Мазурок В.В., руководитель  ГКУ РС(Я) «Алданское управление социальной защиты населения и труда», член комиссии (по согласованию)
2. Считать  постановление Администрации МО «Алданский район» № 587п от  02.06.2017 г. «О создании муниципальной конкурсной комиссии по реализации  Приоритетного национального проекта  «Образование» утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте МО «Алданский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника
МКУ «Департамент образования» Хрущ Е.И.
Глава района                                                                                                         С.Н. Поздняков
Ольга Богдановна Чмирь
32561
Исполнитель:

___________________Чмирь О.Б., заместитель начальника ____________________
                            ____      МКУ «Департамент образования»_____________________
(Ф.И.О., должность)

Соответствует федеральному, республиканскому законодательству
и муниципальным нормативно-правовым актам МО «Алданский район»

«__» _марта__ 20 _18_ г.                                               _____________________

                                                                                                                                    (подпись)

Ответственный за осуществление контроля над исполнением:

_____________Хрущ Е.И., начальник МКУ «Департамент образования»_________

(Ф.И.О., должность)

Ознакомлен:

«___» __марта__ 20 _18_ г.                                                _____________________

                                                                                                                                     (подпись)